ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG PHƯỚC LONG

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:           /UBND
Về việc xử lý thông tin báo chí

phản ánh về thành phố Nha

Trang từ ngày 19/02/2024 đến

ngày 21/02/2024

Phước Long, ngày      tháng      năm 2024

Kính gửi: Phòng Văn hóa và Thông tin thành phố Nha Trang.

UBND phường Phước Long nhận Văn bản số 1398/UBND-VHTT ngày

26/02/2024 của UBND thành phố Nha Trang về việc xử lý thông tin báo chí

phản ánh về thành phố Nha Trang từ ngày 19/02/2024 đến ngày 21/02/2024.

Sau khi kiểm tra, xử lý, UBND phường Phước Long báo cáo như sau:

Nhận được phản ánh của báo Khánh Hòa điện tử ngày 19/02/2024 mục

bạn đọc viết; UBND phường Phước Long kiểm tra và đã thay mới pa nô tuyên

truyền.

UBND phường Phước Long kính báo./.

( Ghi chú: Đính kèm hình ảnh)

Nơi nhận:(VBĐT)
- Như trên;

- Đảng ủy, HĐND;

- Chủ tịch, các Phó Chủ tịch;

- Lưu: VT, Cường ĐC-XD.

TM.ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

 Hồ Hùng Vũ

		2024-02-27T09:46:05+0700
	Việt Nam
	Hồ Hùng Vũ<hhvu@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T10:22:17+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Ủy ban Nhân dân phường Phước Long<phuoclong.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T10:22:23+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Ủy ban Nhân dân phường Phước Long<phuoclong.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T10:22:28+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Ủy ban Nhân dân phường Phước Long<phuoclong.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-27T10:22:32+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Ủy ban Nhân dân phường Phước Long<phuoclong.nt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!